

nr sprawy: PS.271.4.2020

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

Wyjaśnienia dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia na przedmiot zamówienia pn. **Modernizacja gminnej drogi publicznej nr 162035G w miejscowości Chotkowo.**

W związku z nadesłanymi zapytaniami oferenta dotyczącymi treści SIWZ do w/w przetargu na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) wyjaśniam jak poniżej:

Pytanie nr 1.

Proszę o udostępnienie przekroju konstrukcyjnego projektowanej drogi.

Odpowiedź.

Zaplanowano utwardzenie jezdni na szerokość 4,0 m z uwagi na znaczne zwężenia szerokości pasa drogowego do 4,0 m. Nawierzchnie jezdni zaplanowano w postaci ułożonych śladowo płyt żelbetonowych wielootworowych o wymiarach 100x75x12,5 cm, ślad 2x1,0 m. Jako podbudowę na szerokości pasa 3,0 m zaplanowano podbudowę z gruzobetonu 0/63 mm gr 10 cm. Pod śladowe płyty żelbetowe zastosowano podsypkę piaskową gr 5cm. Pomiędzy płytami na szerokości 1,0m zaplanowano utwardzenie jezdni warstwą z gruzobetonu 0/63 mm o gr. 17,5 cm i jako wyrównanie gruzobetonu górną warstwę z kruszywa naturalnego gr. 1 cm. Po zewnętrznej stronie płyt na szerokości po 0,5 m (z dwóch stron) zaplanowano utwardzenie z gruntu rodzimego gr 10 cm jako pierwszą warstwę, kolejno z gruzobetonu 0/63 mm śr 17,5 cm jako drugą warstwę, następnie w celu wyrównania zaplanowano warstwę z kruszywa naturalnego gr. 1 cm.

Pytanie nr 2.

Proszę o wskazanie na planie sytuacyjnym gdzie mają być wykonane pobocza z kruszywa rodzimego a gdzie z gruzobetonu.

Odpowiedź.

J.w. w zdaniu, cyt. "Po zewnętrznej stronie płyt na szerokości po 0,5 m (z dwóch stron) zaplanowano utwardzenie z gruntu rodzimego gr 10 cm jako pierwszą warstwę, kolejno z gruzobetonu 0/63 mm śr 17,5 cm jako drugą warstwę, następnie w celu wyrównania zaplanowano warstwę z kruszywa naturalnego gr. 1 cm." .

Pytanie nr 3.

Wykonawca w wycenie powinien uwzględnić wykonanie mapy geodezyjnej powykonawczej?

Odpowiedź.

Wykonawca wraz ze zgłoszeniem do odbioru musi przekazać Zamawiającemu geodezyjną mapę powykonawczą.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie, stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

WÓJT

podpis osoby upoważnionej

dr Witold Cyba